
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 0 2 OKT20t5 № 
г. Верхняя Салда 

О утверждении лесохозяйственного регламента городских лесов города 
Верхняя Салда 

В целях обеспечения рационального использования, охраны, защиты и 
воспроизводства городских лесов, в соответствии со статей 84 Лесного кодекса 
Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», приказом Федерального агентства лесного хозяйства 
Российской Федерации от 04.04.2012 № 126 «Об утверждении состава 
лесохозяйственных регламентов, порядка их разработки, сроков их действия и 
порядка внесения в них изменений», Уставом Верхнесалдинского городского 
округа 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить лесохозяйственный регламент городских лесов города 
Верхняя Салда (прилагается). 

2. Муниципальному бюджетному учреждению «Служба городского 
хозяйства» руководствоваться лесохозяйственным регламентом при 
использовании, охране, защите и воспроизводстве городских лесов, 
расположенных на территории Верхнесалдинского городского округа. 

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

Глава администрации городского округа К.С. Ильичев 

http://www.v-salda.ru

